
 
 

UCHWAŁA NR VII/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 
Bychawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/33/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Bychawa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z dnia 4 lipca 2024 r. poz.3564) wprowadza się następującą zmianę: 

- W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu: 

„11) budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach będącymi użytkami rolnymi o powierzchni 
mniejszej niż 1 ha, stanowiące własność byłych rolników, którzy zaprzestali wykonywania 
działalności rolniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sobaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6265


	UCHWAŁA NR VII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T12:19:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




